MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA -
IFBA

DIRETORIA SISTÊMICA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS
ESTUDANTIS-DPAAE

EDITAL Nº 003/2021/DPAAE/IFBA EDITAL CURTAS SOBRE

ANCESTRALIDADE INDÍGENA NO IFBA

A Diretoria Sistêmica de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis-DPAAE do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia (IFBA), no uso de suas
atribuições legais, torna público informações sobre o resultado preliminar da
homologação das propostas submetidas.

            RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO
DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS

N.

NOMES DOS (AS)
CANDIDATAS (OS)

RESULTADO

01 Alane Rocha Queiroz HOMOLOGADA

02  Adriano Bomfim Santos HOMOLOGADO (COM RESTRIÇÕES)

03 Adriele Pereira Peixoto HOMOLOGADA (COM RESTRIÇÕES)

04 Emerson Sousa Alves HOMOLOGADO (COM RESTRIÇÕES)

05 Glicélia Jesus da Silva HOMOLOGADA (COM RESTRIÇÕES)

06 Jocélia Machado dos Santos HOMOLOGADA (COM RESTRIÇÕES)

OBSERVAÇÃO: As/os estudantes que tiveram as suas propostas submetidas
homologadas COM RESTRIÇÕES, deverão seguir as orientações da banca
avaliadora que foram enviadas para seus respectivos e-mails, para realizarem as
alterações necessárias na sua proposta, no prazo máximo dia 12 de dezembro de
2021 para o e-mail edinddpaae21.rei@ifba.edu.br com a sua identificação.

CONTATOS E INFORMAÇÕES:

 Reitoria do IFBA / Diretoria Sistêmica de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis-
DPAAE/IFBA.
- Dúvidas sobre o edital e informações adicionais poderão ser enviadas para o e-mail
edinddpaae21.rei@ifba.edu.br

Salvador, 08 de dezembro de 2021.

 MARCILENE GARCIA DE SOUZA
 Chefe da Diretoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis- DPAAE